
 
 
 

SBK Bluetooth  

Hand Free 
sada 

 
pro Suzuki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(ilustrace) 
 
 

 

Návod k instalaci 
 
 

 
Produktový kód: 
240102 SB1SU2 

 
 
 
 

 
(SBK-9205-1) 

1. úVOD 
 
Dension SBK je snadno ovladatelná handsfree 

sada, která vám umožní přijímat hovory pomocí 

ovládacích prvků jednotky a volantu.  
 
Vybaven externím mikrofonem, Dension SBK se 

připojí k originálnímu zvukovému systému ve 

vašem Suzuki. 
 
Podporované telefony 
 
Jelikož mobilní technologie se rychle vyvíjí, 

nemůžeme poskytnout úplný seznam 

kompatibilních telefonů, ale technologie  

Bluetooth je standardizovaná, takže můžeme 

zaručit, že Dension SBK bude fungovat s 

převážnou většinou telefonů na trhu vybavených  

Bluetooth.  
2. PRVNÍ KROKY 
 
Pozor! 
 
Během instalace se vždy ujistěte, že klíč 

zapalování není zapojen v autě, rádio je 

vypnuté a že máte po ruce bezpečnostní kód 

hlavní jednotky (rádia) (pokud je potřeba).  
3. JAK VYJMOUT HLAVNÍ JEDNOTKU 
 
Nejprve musí být vyjmuta hlava jednotky (rádio). 

(následující obrázky byly pořízeny v modelu 

Suzuki Swift GLX. Při instalaci mohou vzniknou 

určité odlišnosti v závislosti na modelu 

automobile, do kterého SBK instalujete.) 
 

1. Otevřete menší prostor v horní části 

přístrojové desky.  
 

2. Chyťte odvzdušňovací panel oběma 

rukama a vyjměte ho z desky 

vytažením nahoru. To úplně 

neodstraní odvzdušňovací panel.  

 
3. Po zvednutí odvzdušňovacího panelu 

odstraňte dva šrouby PH nad hlavní 

jednotkou.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. Vyjměte hlavní jednotku horizontálním 

vytažením.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5. Vyjměte přihrádku na rukavice. Abyste 

tak učinili, zvedněte přihrádku nahoru.  

 
6. Použijte kabelový svazek z balení 

Dension SBK. Svazek je vybaven 

dvěma typy 12-pinového konektoru.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
7. Spusťte kabelový svazek přes 

přihrádku do zadní části hlavní 

jednotky.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
8. Připojte 12-pinový konektor na svazku 

ke konektoru CD měniče na zadní 

straně hlavní jednotky.  



 
9. Nasaďte hlavní jednotku podle 

předchozích kroků zpět. Připojte 12-ti 

pinový molex konektor na straně 

Dension SBK modulu – za přihrádkou.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10. Nainstalujte mikrofon vedle vnitřního 

zpětného zrcátka. Součástí balení 
Dension SBK je pro tento účel klip, 

který je třeba přimontovat mezi 
obložení střechy a přední sklo.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11. Spusťte kabel mikrofonu pod 

obložením střechy až k plastovému 

krytu na A sloupku.  
 
12. Odstraňte plastový kryt na A sloupku  

na straně spolujezdce a spusťte kabel 

mikrofonu, dejte pozor ať kabel 

neskřípnete či nezlomíte.  
 
13. Po dosažení palubní desky spusťte 

kabel otvorem mezi ‘A sloupkem a 

přístrojovou deskou až k Dension SBK.  
 
14. Připojte 3,5 mm Jack konektor 

mikrofonu k samici Jack konektoru na 

Dension SBK.  

 
15. Použijte dodané stahovací pásky při 

montáži SBK za přihrádkou. Dejte 

pozor, abyste neskřípli či nezlomili 

dráty a předešli rezonanci.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4. FINÁLNÍ KROKY 
 
Před montáží hlavní jednotky otestujte Suzuki 

SBK se svým auto audiem, ujistěte se, že 

všechna spojení jsou správná a máte plnou 

funkčnost. 

5. ODMÍTNUTÍ A ZÁRUKA 
 
Odmítnutí 
 
Pokud se elektrický systém ve vašem autě začne 
chovat neobvykle, okamžitě manuálně odpojte 
zařízení a nechte jej zkontrolovat vaší montážní 
firmou či profesionálním instalačním střediskem 
Dension a jeho autorizovaní distributor a prodejci 
nenesou žádnou odpovědnost za případné 
vedlejší či nepřímé škody nebo ztráty, a nenesou 
odpovědnost za jakékoli diagnostické poplatky.  
 
Použití kapesních zařízení během řízení může 

podléhat právním předpisům země. Ujistěte se, 
že vaše užívání zařízení Dension je v souladu s 
platnými dopravními předpisy. Dension nenese 
odpovědnost za události vyplývající z 

nezákonného nebo nezodpovědného používání 
přenosných zařízení za jízdy.  
 
Dension si vyhrazuje právo upravit své výrobky 

nebo specifikace bez předchozího upozornění.   
 
Záruka 
 
Dension zařízení nesou jednoletou omezenou 
záruku, která vás chrání před vadami materiálu a 
pracování výrobků Dension nebo jeho 
autorizovanými distributory a prodejci. Dension 
nezaručuje jakékoli instalační práce nebo 
převzetí odpovědnosti za jakékoli škody 
způsobené z nedbalosti, nesprávné instalace 
nebo provozu. Při nárokování záruky je zapotřebí 
doklad o koupi 
 
Podpora 
 
Pokud potřebujete další pomoc při používání 

zařízení Dension, kontaktujte svého místního 

dodavatele nebo navštivte www.dension.com 


